
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                        Poz. 16, 17 

 

 
⎯ 178 ⎯ 

16 
DECYZJA NR 86 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 31 marca 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla opiekunów realizujących 
zadania związane z adaptacją zawodową policjantów w okresie służby przygotowawczej 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz dosko-
nalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 
877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 866 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kur-
su specjalistycznego dla opiekunów realizujących 
zadania związane z adaptacją zawodową policjan-
tów w okresie służby przygotowawczej (Dz. Urz. 

KGP Nr 23, poz. 179) załącznik otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 

Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 
 

17 
DECYZJA NR 107 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym w zakresie języka angielskiego  
dla policjantów Centrum Dowodzenia Operacją oraz Centrum Wymiany Informacji powołanych  

do zabezpieczenia EURO 2012 
 
Na podstawie § 50 ust. 1 i § 54 ust. 1 rozpo-

rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków odbywania szkoleń za-
wodowych oraz doskonalenia zawodowego w Poli-
cji (Dz. U. Nr 126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1116) postanawia się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Określa się „Program nauczania na kursie spe-
cjalistycznym w zakresie języka angielskiego dla 
policjantów Centrum Dowodzenia Operacją oraz 
Centrum Wymiany Informacji powołanych do za-
bezpieczenia EURO 2012” stanowiący załącznik do 
decyzji. 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 

Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 
 




